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Procesor Ryzen X6 R5-7600
SAM5 BX/65W 3800
100-100001015BOX Amd

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

DDR3
2200/2133/1866/1600/1333/106
6

Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Gniazdo elektryczne
Predkos¢ czestotliwosci
Aplikacja procesora
Nazwa rdzenia

Strona gléwna dostawcy

Liczba rdzeni

Objetnos¢ brutto
Czestotliwos$¢ turbo
Jednostkowa waga brutto
CnCode

Zegar GPU

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
SSSE3

Typ pamieci

Nazwa rodziny procesoréw
Numer modelu

ManufacturerCode

844,78 zt
Dostepny

24 godziny
1401313
730143314572

Radeon

CPU

25 cm

15 cm

SAM5
3600/5200 MHz
Pulpit

Raphael AM5

www.amd.com/en/products/a
pu/amd-ryzen-5-7600

6
0.0017625 cubm
5100 MHz

0.509 kg
85423190

2200 MHz

47 cm

5.09 kg

65 Watts

DDR5

Ryzen 5

7600
100-100001015BOX
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Predkosc zegara 3800 MHz

llos¢ w opakowaniu 10
Pamiec podreczna 32MB
Jednostkowa waga netto 0.035 kg
Rodzaj opakowania BOX

Opis produktu

Powerful Gaming Starts Here
This overclockable processor is built for intense gaming, and comes bundled with a low-profile AMD Wraith Stealth cooler.
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